smlouvy ve smyslu požadavků zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ-RR-
75/INV/2018. 

2. Místem dodání předmětu koupě je Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, příspěvková organizace, Kostelní 134, 411 08 Štětí. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 245.705,60 Kč (slovy dvěstěčtyřicetpěttisícsedmsetpět 
korun českých a šedesát haléřů) bez DPH tj. 297.303,78 Kč (slovy 
dvěstědevadesátsedmtisíctřistatři korun českých sedmdesátosm haléřů) s 21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – 
Reko a dostavba areálu školy“, uvedené v nabídce prodávajícího ze dne  3.10.2018. 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran.